<sup>20</sup> And the captivity of this host of the children of Israel, all the places of the Chanaanites even to Sarepta: and the

captivity of Jerusalem that is in Bosphorus, shall possess the cities of the south.

<sup>21</sup> And saviors shall come up into mount Sion to judge the mount of Esau: and the kingdom shall be for the Lord.

rusalem, quæ in Bosphoro est, possidebit civitates austri.

<sup>21</sup> Et ascendent salvatores in montem Sion judicare montem Esau, et erit Domino regnum.

## THE PROPHECY OF JONAS

*Jonas prophesied in the reign of Jeroboam the second: as we learn from 4 Kings 14:25. To whom also he foretold his success in restoring all the borders of Israel. He was of Geth Opher in the tribe of Zabulon, and consequently of Galilee: which confutes that assertion of the Pharisees, (Jn. 7:52), that no prophet ever rose out of Galilee. He prophesied and prefigured in his own person the death and resurrection of CHRIST: and was the only one among the prophets that was sent to preach the Gentiles.*

### CAPUT I

*Jona mittente in Nineve prædicare, fugit a mari: tempestas oritur: cujus eo inveniente, a sorte, causam esse, dejecitur in mare, quod inde quiescit.*

**E**t factum est verbum Domini ad Jonam, filium Amathi, dicens:

<sup>2</sup> Surge, et vade in Niniven, civitatem grandem, et prædica in ea, quia ascendit malitia ejus coram me.

<sup>3</sup> Et surrexit Jonas, ut fugeret in Tharsis a facie Domini, et descendit in Joppen: et invenit navem euntem in Tharsis, et dedit naulum ejus, et descendit in eam ut iret cum eis in Tharsis a facie Domini.

<sup>4</sup> Dominus autem misit ventum magnum in mare: et facta est tempestas magna in mari, et navis periclitabatur conteri.

<sup>5</sup> Et timuerunt nautæ, et clamaverunt viri ad deum suum, et miserunt vasa quæ erant in navi, in mare, ut alleviaretur ab eis; et Jonas descendit ad interiora navis, et dormiebat sopore gravi.

<sup>6</sup> Et accessit ad eum gubernator, et dixit ei: Quid tu sopore deprimeris? surge, invoca Deum tuum, si forte recogitet Deus de nobis, et non pereamus.

<sup>7</sup> Et dixit vir ad collegam suum: Venite et mittamus sortes, et sciamus quare hoc malum sit nobis. Et miserunt sortes, et cecidit sors super Jonam.

<sup>8</sup> Et dixerunt ad eum: Indica nobis cujus causa malum istud sit nobis: quod est opus tuum? quæ terra tua, et quo vadis? vel ex quo populo es tu?

### CHAPTER 1

*Jonas being sent to preach in Ninive, fleeth away by sea: a tempest riseth: of which he being found, by lot, to be the cause, is cast into the sea, which thereupon is calmed.*